
УКРАЇНА
 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

IX  СЕСІЯ       VII  СКЛИКАННЯ

                                          РІШЕННЯ  № 1501
27.06.2019 м. Хуст

Про  затвердження  Порядку  розміщення
тимчасових  споруд  для  провадження
підприємницької  діяльності  під  час
проведення ярмарок,  державних та місцевих
святкових,  урочистих  масових  заходів  на
території Хустської міської ради

З метою удосконалення правового регулювання і координації державних та
місцевих святкових, урочистих масових заходів, а також різних видів ярмарків на
території  міста, визначення вимог до їх організації  в інтересах громади міста та
суб’єктів  господарювання  з  метою  регулювання  правовідносин,  пов'язаних  із
виникненням  та  реалізацією  права  тимчасового  користування  окремими
елементами  благоустрою  комунальної  власності  для  розміщення  елементів
вуличної торгівлі, малих архітектурних форм та тимчасових споруд торговельного,
побутового,  соціально-культурного  та  іншого  призначення  для  провадження
підприємницької діяльності на території Хустської міської радистаттею 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,у відповідності до ст.28 Закону
України  «Про  регулювання  містобудівної  діяльності»  та  п.1.11.  наказу
Мінрегіонбуду  №244  від  21.10.2011р.  «Про  затвердження  порядку  розміщення
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності»,  відповідно до
ст.  4,  8  Закону  України  «Про  засади  державної  регуляторної  політики  у  сфері
господарської діяльності»,сесія  міської ради 

в и р і ш и л а:

1.  Затвердити  Порядок  розміщення  тимчасових  споруд  для  провадження
підприємницької  діяльності  під час проведення ярмарок,  державних та місцевих
святкових, урочистих масових заходів на території Хустської міської ради, згідно
додатку.
2.  Рішення  набирає  чинності  з  дня  його  опублікування  в  засобах  масової

інформації та на офіційному веб – сайті Хустської міської ради.
3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську

комісію  з  питань  житлово  –  комунального  господарства  та  містобудування
Хустської міської ради (голова Гомечко М.В.).

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК


